
JANES

Sentinel House
163 Brighton Road

Coulsdon, Surrey
CR5 2YH

United Kingdom

26. října 2021

Odbor průmyslové spolupráce – Ministerstvo obrany České republiky

Vážený pane

Re: Odbor průmyslové spolupráce – Obnovení Janes – pokračování

Jak je Vám známo, Odbor průmyslové spolupráce Ministerstva obrany České republiky (dále
jen "Vaše společnost") a Jane's Group UK Limited (dále jen "Janes") ("objednávkový
formulář") je splatný 1. listopadu 2021. ("Datum vypršení platnosti").

Ve snaze vyhovět obchodním potřebám Vaší společnosti a administrativnímu procesu podpisu
Objednávkového formuláře je společnost JANES ochotna umožnit další používání produktů
licencovaných vaší společnosti na základě Objednávkového formuláře ("Produkty") za
stejných uživatelských podmínek, jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, po dobu 30 kalendářních
dnů,
počínaje datem vypršení platnosti ("prodloužené období").

Pokud se vaše společnost na konci Prodlouženého období rozhodne neprodloužit platnost
Objednávkového formuláře, licence k používání Produktů bude okamžitě ukončena a vaše
společnost bude povinna (i) ukončit veškeré používání Produktů; (ii) zničit všechny položky
související s Produktem (mimo jiné včetně dat, jako jsou tištěné dokumenty, software a
dokumentace) a vyčistit veškerá data o Produktu, včetně všech stažených dokumentů, ze
všech elektronických médií; a (iii) podat písemné oznámení společnosti JANES potvrzující,
že vaše společnost splnila výše uvedené povinnosti. V takovém případě společnost JANES
vystaví fakturu za užívání Produktů během Prodlouženého období s poplatky účtovanými
podle Objednávkového formuláře. Tato faktura je splatná do třiceti (30) dnů od data vystavení
faktury.

Zašlete prosím zpět podepsanou kopii tohoto dopisu, abyste potvrdili svůj souhlas
s podmínkami obsaženými v tomto dopise nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů od data
tohoto dopisu. Další přístup k produktům i po uplynutí této lhůty pak bude v každém případě
považován za implicitní souhlas s výše popsaným prodloužením spolu s ostatními
podmínkami tohoto dopisu.

Pokud budete mít jakékoliv otázky, neváhejte se na mě obrátit přímo na

S pozdravem, Přijato: 2. října 2021




